
平成 25年度 夜間研修のお知らせ 

 

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、府東支部の活動にご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存

じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い致します。 

 参加人数の把握を行いますので、参加者を 11月 15日（金）までに FAXでお

知らせください。 

 

 

記 

 

日 時  平成 25年 11月 22日（金） 18：30～20：30（18：00 受付開始） 

場 所  八尾徳洲会総合病院 3階 会議室 

        八尾市若草町 1番 17号 

        近鉄大阪線  近鉄八尾駅下車 徒歩 10～15分 

 

テーマ  「看護師のためのコーチング活用術」 

～相手の可能性を引き出す魔法の言葉かけ～ 

講 師  神谷 和宏先生  

（教育コーチング 心理カウンセラー 愛知県公立学校教員 

 

 

【FAX返信用】       連絡先  FAX 072－922-9925 

 

夜間研修に参加します。 

 

ご施設名                       

ご芳名  １．                    

     ２．                    

     ３．                                     

 

問い合わせ先  八尾市立病院 

斉藤 せつ子  TEL 072－922-0881（代） 


